
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19   
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

27 августа 2021 года                      № 18-1 
               

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным 

избирательным комиссиям №№ 3, 7, 19, 20, 27, 41, 48, 59 

 

Действуя в соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального Закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», пунктом 4.3 Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года 

№ 4/30-8, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 02 июня 2021 года № 8/61-8 «О количестве избирательных 

бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 июля 2021 года 

№ 248-10 «Об использовании технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и совмещенных с ними выборов, назначенных 

на 19 сентября 2021 года», Территориальная избирательная комиссия № 19, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Город Санкт-Петербург – Южный одномандатный избирательный 

округ № 218 (далее – ТИК № 19) 

  р е ш и л а:  

 

1. Передать в территориальные избирательные комиссии №№ 3, 7, 19, 

20, 27, 41, 48, 59 по акту избирательные бюллетени для голосования на 



выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва на территории одномандатного 

избирательного округа Город Санкт-Петербург - Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 без использования технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 

согласно приложению № 1 к настоящему решению 

1. Передать в территориальную избирательную комиссию № 41  по 

акту избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на территории одномандатного избирательного округа 

Город Санкт-Петербург - Южный одномандатный избирательный округ 

№ 218 с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов 

обработки избирательных бюллетеней согласно приложению № 2 к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в Территориальные избирательные комиссии 

№№ 3, 7, 19, 20, 27, 41, 48, 59. 

         4. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Козлова Д. Н.  

 

Приложение: 1 экз. на 2  листах 

 

 

Председатель ТИК № 19                                      Д.Н. Козлов 

 

 Секретарь ТИК № 19                                          Д.А. Шмидт 

 

 



Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 19 

от 27.08.2021 № 18-1 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва без использования технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней по 

территориальным избирательным комиссиям №№ 3, 7, 19, 20, 27, 41, 48, 59 

 

Наименование 

территориальной 

избирательной 

комиссии  

Наименование и номер 

одномандатного 

избирательного округа 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва без 

использования КОИБ 

по одномандатному 

избирательному 

округу 

по федеральному 

избирательному 

округу 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 3 

Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

43 450 43 450 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 7 

Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

27 250 27 250 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 19 

Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

84 900 84 900 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 20 

Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

88 150 88 150 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 27 

Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

88 600 88 600 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 41 

Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

28 450 28 450 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 48 

Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

61 900 61 900 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 59 

Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

69 700 69 700 

ИТОГО 492 400 492 400 

 

 



Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 19 

от 27.08.2021 № 18-1 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва с использованием технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней по 

территориальной избирательной комиссии № 41 

 

Наименование 

территориальной 

избирательной 

комиссии  

Наименование и номер 

одномандатного 

избирательного округа 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва с 

использованием КОИБ 

по 

одномандат

ному 

избирательн

ому округу 

по федеральному 

избирательному округу 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 41 

Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

31 000 31 000 

ИТОГО 31 000 31 000 

 


